

Środa Śląska, dn. 04.08.2020r.

WZP 271.9-56(1)/20

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego o numerze WZP 271.9-56/20 pn. Zakup samochodu osobowego typu SUV fabrycznie nowy na potrzeby Straży Miejskiej w Środzie Śląskiej.

W odpowiedzi na zadane przez jednego z wykonawców pytania dotyczące treści zapytania ofertowego Zamawiający odpowiednio do zadawanych pytań wyjaśnia:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający tapicerkę czarno-szarą?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 2

Proszę o podanie przewidywanego rocznego przebiegu dla zamawianego pojazdu.

Odpowiedź:

Roczny przewidywany przebieg około 35000 km.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy - rozbieżność w treści ogłoszenia i we wzorze umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W załączeniu informacja o zmianie treści Zapytania ofertowego.

Zamawiający informuję, że obowiązkiem Wykonawcy jest zdobyć wszystkie niezbędne informacje do przygotowania oferty. Obowiązek ten przejawia się przede wszystkim w sprawdzaniu i monitorowaniu pytań i odpowiedzi do treści zapytania ofertowego, jak również w śledzeniu wszystkich zmian i modyfikacji zapytania ofertowego i jego załączników.

Dla ważności oferty wszystkie zmiany wprowadzone muszą być uwzględnione w ofercie.

Odpowiedzi udzielił:
Ryszard Czerwiec – Komendant SM

BURMISTRZ
A. Ruciński
Adam Ruciński

A

Środa Śląska, dnia 04.08.2020r

INFORMACJA O ZMIENIANIE:

zaproszenia do złożenia oferty: data zamieszczenia: 31.07.2020

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO:

**ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO TYPU SUV FABRYCZNIE NOWY NA POTRZEBY
STRAŻY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ.**

Zamawiający zawiadamia o dokonaniu zmiany w zaproszeniu do złożenia oferty: data zamieszczenia: 31.07.2020

W Rozdziale XV. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy jest :

Zamawiający nie żąda wniesienia przez Wykonawcę, zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

W Rozdziale XV. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy powinno być:

1. Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny oferty brutto .
2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie wniesione przez Wykonawcę w formie określonej w art.148 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz.U.2019.1843 t.j.) w dniu podpisania umowy przez Wykonawcę.
3. 30% wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy służyć będzie do pokrycia roszczeń z tytułu rękojmi i wygasa (podlega zwrotowi) w ciągu 15 dni, licząc od dnia upływu rękojmi.
4. Pozostałe 70% wniesionego zabezpieczenia, gwarantujące należyte wykonanie umowy wygasa (podlega zwrotowi) w ciągu 30 dni licząc od dnia podpisania protokołu odbioru samochodu bez zastrzeżeń.
5. Zamawiający wstrzyma się ze zwrotem 70% zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o którym mowa w pkt 3 niniejszego paragrafu, w przypadku kiedy Wykonawca nie usunął w terminie stwierdzonych w trakcie odbioru wad lub jest w trakcie usuwania tych wad. Okres zabezpieczenia należytego wykonania umowy ulega wydłużeniu o czas potrzebny na usunięcie wad.
6. W przypadku opisanym w pkt 4 niniejszego paragrafu Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć aneksem obowiązywanie gwarancji należytego wykonania umowy. Następnie przedłożyć Zamawiającemu potwierdzenie obowiązywania gwarancji należytego wykonania umowy na wydłużony okres.

Wykonawca w celu zwolnienia zabezpieczenia zwróci się w tym celu na piśmie do Zamawiającego. W piśmie określi: nr umowy, przedmiot umowy, wartość zabezpieczenia do zwrotu, aktualny nr rachunku bankowego.

Zamawiający informuję, że obowiązkiem Wykonawcy jest zdobyć wszystkie niezbędne informacje do przygotowania oferty. Obowiązek ten przejawia się przede wszystkim w sprawdzaniu i monitorowaniu zapytań i odpowiedzi do treści zapytania ofertowego, jak również w śledzeniu wszystkich zmian i modyfikacji zaproszenia do złożenia oferty i jego załączników.

Dla ważności oferty wszystkie zmiany wprowadzone muszą być uwzględnione w ofercie.



Adam Ruciński

g